DO SAO JOSE DO RIO TRETOW

ADHEMAR PEREIRA DE BARROS, GOVERNADOR DO ESTADO

I)E SAO PAULO, USANDO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS,

DECRETA:

ARTIGO 1.0 FICA ABERTO NA FACULDADE DE FILES CIENCIAS E
LE--

TRAS DE SAO JOSE DO RIO PRETO, *TT CREDITO DE CR* 31.825.501,20 (TRINTA E UM

MILHOES, OITOCENTOS EVINTE E CINCO MIL, QUINHENTOS E UM CRUZEIROS E VIND2

CEOROS SUPLEMENTAR AS DOTACOES DE SEU ORCAENTO ABAIXO DESCRIMINADAS

VETA N. 1 CR*

PSSOAL

8.31.1 1 PSSOAL VARIAVEL

10 EXTRANUMERARIO

1OE CONTRATADOS 18.659.530.FF*
..........................

101 MENSALISTAS * 8.503.9F)7,20
......